Зиблікевича, 10 (нині це місце між вул.
Івана Франка, 32 та вул. Саксаганського, 13), а влітку часто усі виїздили до Нагуєвич.

Прийняла новонародженого хлопчика акушерка Людвика Лопушанська. Охрещено
Петра у православній вірі у віці 6 років разом із молодшою сестрою Анною. Акт
хрещення відбувся вдома 3/15 листопада 1896 року (Франки тоді мешкали на вул.
Крижовій, 12). Хресними батьками були “Микола Вороний, академік у Львові яко
заступник господина Невастюка і госпожа Іосифа Олеськова”. Хрестив молодших дітей
той самий священик, що і старших, Андрія і Тараса, – о. Емануїл-Ананій Воробкевич,
православний душпастир Свято-Троїцької церкви у Львові.